
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 16.01.2024 11:17
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.01.2024          № 18 
п. Волот

О проведении в 2024 году 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального 
ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о 
проведении капитального ремонта в соответсвии с региональной программой 
капитального ремонта, и предложениями регионального оператора,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в 2024 году капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирном доме, расположеенном на территории Волотовского 
муниципального округа по адресу:

1.1. п. Волот, ул. Садовая, д. 4 - капитальный ремонт крыши, 
предельная стоимость работ составляет 10315779,20 (десять миллионов 
триста пятнадцать тысяч семьсот семьдесят девять) рублей 20 копеек.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В.Федоров

                                         


